Id6pont

Oktdber

November

November

November

November

November

November

November

November

November

November

December

December

PALYAVALASZTASI RENDEZVENYEK, ISKOLAI NYILT NAPOK

03.

04.

05.

05.

10.

17.

18.

18.

19.

24,

25.

01.

02.

péntek 11.00-16.00

kedd

17.00

szerda 9.00-14.00

szerda

hétfé

hétfé

kedd

kedd

szerda

hétfé

kedd

hétfé

kedd

9.00-14.00

17.00

16.00

15.00

14.30-16.00

9.00-13.00

17.00

15.00

16.30

17.00

2025

Program, helyszin

Il. SOPRONI SZAKMABORZE
Palyavalasztasi kidllitas

Soproni SZC
Vas- és Villamosipari Technikum

SZAKMAK DELELOTTJE az
iskolakban

Berg, Fdy, Handler, Hunyadi,
Kossuth, Porpdczy, Vas-Villa’,
Vendéglato

Soproni SZC
Berg Gusztav Szakképzd Iskola

Soproni SZC
Fay Andras Két Tanitasi Nyelvi
K6zgazdasagi Technikum

Soproni SZC
Vendéglato, Kereskedelmi
Technikum és Kollégium

Soproni SZC
Hunyadi Janos Technikum

Soproni SZC
Kossuth Lajos Szakképz6 Iskola

Soproni SZC
Porpaczy Aladar Technikum és
Kollégium

Soproni SZC
Fay Andras Két Tanitasi Nyelv(
K6zgazdasagi Technikum

Soproni SZC

Hunyadi Jdnos Technikum

Soproni SZC
Handler Nandor Technikum

Soproni SZC
Vas- és Villamosipari Technikum

Helyszin cime

Novomatic Aréna
9400 Sopron, Lackner K. u.
48.

9400 Sopron,
FerenczyJ. u. 7.

Soproni Szakképzési
Centrum iskolai
Sopronban, Csornan,
Kapuvaron és Fert6don

9330 Kapuvar,
Berg G. u. 2.

9400 Sopron,
Teleki Pal ut 26.

9400 Sopron, Ferenczy J. u.
1-3.

9300 Csorna,
Soproni ut 97.

9300 Csorna, Kossuth L. u.
30.

9431 Fert6d, Madach
sétany 2/D. és
9435 Sarrdd, Sétalé koz 6.

9400 Sopron,
Teleki Pal at 26.

9300 Csorna,
Soproni Ut 97.

9400 Sopron,
Haldsz u. 9-15. és
H6kozpont u. 1.

9400 Sopron,
Ferenczy J. u. 7.



